АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛОМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.09.2021                                                                                                     № 38- П
с. Полом

О внесении изменений в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Поломское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области, утвержденный постановлением администрации Поломского сельского поселения от 14.12.2020 № 42-П (в ред. от 10.03.2021 № 8-П, от 10.06.2021 № 24-П, от 09.07.2021 № 26-П)
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, администрация Поломского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Поломское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области, утвержденный постановлением администрации Поломского сельского поселения от 14.12.2020 № 42-П (далее – Порядок) следующие изменения:
1. В пункте 2.2 части 2 Порядка направление расходов 14000 изложить в следующей редакции:

14   0   00  Иные межбюджетные трансферты на финансовое обеспечение расходных обязательств муниципального образования, возникающих при выполнении переданных полномочий
По данному  коду направления расходов отражаются расходы бюджета поселения по  финансовому обеспечение расходных обязательств поселения, возникающих при выполнении переданных полномочий
2. Пункт 2.2 части 2 Порядка дополнить новым направлением расходов бюджета поселения:
14   0   60 Осуществление части полномочий по организации ритуальных услуг
По данному коду направления расходов  отражаются расходы бюджета поселения на перечисление иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых бюджету муниципального района на  осуществление части полномочий по организации ритуальных услуг.
3. Приложение 2 к Порядку утвердить в новой редакции. Прилагается.
Глава  Поломского

сельского поселения                                                     С.П. Пьянков
                                                                 Приложение 2
                                                                 к Порядку применения бюджетной классификации

                                                                 Российской Федерации в части, относящейся

                                                                 к бюджету муниципального образования

                                                                 Поломское сельское поселение

                                                                 Белохолуницкого района Кировской области»

Перечень и коды направлений расходов бюджета    муниципального образования  Поломское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области

	Код направления расходов
	Наименование направления расходов бюджета муниципального образования

	01
	00
	0
	Руководство и управление в сфере установленных  функций органов местного самоуправления

	01
	01
	0
	Глава муниципального образования

	01
	04
	0
	Органы местного самоуправления

	02
	00
	0
	Финансовое обеспечение деятельности муниципальных учреждений и отдельных категорий работников

	02
	01
	0
	Обеспечение деятельности по хозяйственному обслуживанию органов местного самоуправления

	03
	00
	0
	Мероприятия в установленной сфере деятельности

	03
	01
	0
	Управление муниципальной собственностью

	03
	08
	0
	Мероприятия в области физической культуры и спорта

	03
	13
	0
	Мероприятия в сфере дорожной деятельности

	03
	15
	0
	Мероприятия в области социальной политики

	03
	22
	0
	Мероприятия в области пожарной безопасности

	03
	26
	0
	Мероприятия по уличному освещению

	03
	26
	В
	Расходы за счет средств местного бюджета

	03
	26
	С
	Расходы за счет средств самообложения

	06
	00
	0
	Доплаты к пенсиям

	06
	01
	0
	Пенсия за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы

	07
	00
	0
	Резервные фонды

	07
	01
	0
	Резервный фонд администрации муниципального образования

	09
	00
	0
	Другие общегосударственные вопросы

	09
	02
	0
	Уплата членских взносов в ассоциацию совета муниципальных образований Кировской области

	09
	03
	0
	Проведение мероприятий, юбилейных дат

	09
	04
	0
	Комиссионный сбор (самообложение)

	14
	00
	0
	Иные межбюджетные трансферты на финансовое обеспечение расходных обязательств муниципального образования, возникающих при выполнении переданных полномочий

	14
	02
	0
	Осуществление градостроительной деятельности

	14
	04
	0
	 Осуществление внутреннего муниципального финансового контроля

	14
	06
	0
	Осуществление части полномочий по организации ритуальных услуг

	88
	00
	0
	Условно-утверждаемые расходы

	L5
	76
	0
	Обеспечение комплексного развития сельских территорий

	S0
	65
	0
	Реализация государственной программы Кировской области «Охрана окружающей среды, воспроизводство и использование природных ресурсов»